
Česká školní inspekce Výběrové zjišťování výsledků žáků 9. ročníku základních škol 

Čj.: ČŠIG-3048/15-G2 a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií a žáků 3. ročníku 

 vybraných oborů středních odborných škol – závěrečná zpráva 

 

59/62 

Obrázek 5 Detailní výsledky za třídu po otázkách (tabulka) 

 

Tytéž informace jsou následně prezentovány formou grafů (první porovnává výsledky za třídu 

s výsledky za všechny testované žáky, druhý výsledky za třídu s výsledky za celou školu). 

Obrázek 6 Detailní výsledky za třídu po otázkách (graf) 

 

Za uvedenými přehledy následuje úplný seznam všech úloh a otázek, které se vyskytovaly 

v testech žáků třídy. Ten je možné procházet podle ID otázek, případně do něj vstupovat 

hypertextovým odkazem z přehledu úspěšností jednotlivých otázek. 

Uvedené součásti sestavy pro třídu umožňují vyučujícímu vytvořit si jednak rychlou 

představu o výsledcích třídy (agregovaná data) a o úspěšnosti jednotlivých žáků (přehled 

po žácích), zároveň ale také získat podrobnou informaci o tom, v čem konkrétně byli žáci 

třídy úspěšní více a v čem méně. Uvedené informace mu tedy dávají dostatek informací 

k cílenému a individualizovanému směrování další výuky. 

4.3 Výstupy za žáka 

Základem výstupu pro žáka je přehled všech úloh, které v testu řešil, s vyznačením jeho 

odpovědi a správné odpovědi (v následující ukázce žák správně vybral buněčnou stěnu 

a vakuolu, nesprávně označil jádro a nesprávně neoznačil chloroplast). 


